附件2：

[image: image1.png]BB T RSk

	昆理工大校教字〔2013〕32号

[image: image2.png]

昆明理工大学关于举行
第十二届英语演讲比赛暨“外研社杯”

全国英语演讲大赛选拔赛的通知

各学院及相关部门：

为了进一步提高我校大学生的英语应用能力，建立健全英语竞赛长效机制，更好地将竞赛选拔、英语教学、综合应用能力等各环节融为一体，我校决定举行昆明理工大学第十二届英语演讲比赛暨“外研社杯”全国英语演讲大赛选拔赛，现将比赛具体事宜通知如下：

一、比赛时间：2013年10月10日-17日
二、承办单位：教务处、学生处、外国语言文化学院

三、组织委员会：

主  任：罗黎辉  张劲松  易健宏

副主任：束洪春  宫爱玲  张  兵  梁  耀

雷金辉

成  员：各学院教学副院长和副书记

协调人：邓东元

四、注意事项

请各学院及相关部门高度重视，各参赛学院指定1名分管学生工作的领导担任领队，认真筹备、做好宣传、精心组织好本年度院、校、国家三级英语演讲大赛的报名等各项工作。

附件：昆明理工大学第十二届英语演讲比赛章程

                                    昆明理工大学
 2013年9月22日
	昆明理工大学办公室
	2013年9月22日印

_1441354738

_1441354739